Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

а. Понежукай

О проведении аттестации кандидатов
на замещение вакантной должности руководителя
муниципального общеобразовательного учреждения
МБОУ «СОШ № 5 Н.Ю. Куека» а. Кунчукохабль

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь постановлением
администрации МО «Теучежский район» от 08.12.2023 г. № 428 «Об
утверждении порядка проведения аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей образовательных организаций,
подведомственных Управлению образования «Теучежский район»»,
приказом Управления образования администрации МО «Теучежский район»
от 05.09.2022 года № 179 «Об утверждении Порядка аттестации
руководителей муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Теучежский район» (далее - Порядок), в
целях определения соответствия кандидатов квалификационным
характеристикам, предъявляемым к должностным обязанностям
руководи геля образовательного учреждения

приказываю:

1. Аттестационной комиссии:
1.1. 01.10.2024 г. в 10:00 на базе МБОУ СОШ № 1 им. Ю.К.

11амитокова, а. Понежукая провести аттестацию кандидатов на замещение
вакантной должности руководителя образовательного учреждения:

1.1.1. МБОУ «СОШ № 5 им. Н.Ю. Куека» а. Кунчукохабль:
- Берзегова Хазрета Байзетовича;
- Хазешук Ирину Руслановича.
2. Специалистам Управления образования обеспечить организованное

проведение аттестации в соответствии с Порядком.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен

Берзегов Х.Б.

Хазешук И.Р.